
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Leader Östra Skaraborg och Leader Norra Skaraborg  
söker gemensam projektledare för  
projekt med inriktning mot fisketurism 
 
Våra båda ideella föreningar Leader Östra Skaraborg och Leader Norra Skaraborg arbetar 
med landsbygdsutveckling i kommunerna Skövde, Hjo, Tibro, Tidaholm, Falköping, Habo, 
Mullsjö Gullspång, Karlsborg, Mariestad och Töreboda. Föreningarna bidrar till att 
finansiera olika utvecklingsprojekt och driver egna projekt. Hösten 2010 kommer 
föreningarna att starta projekt ”Fisket- en resurs för naturturism och landsbygdsutveckling” 
och söker nu dig som vill bli vår gemensamme projektledare.  
 
Information om projektet 
Projektets mål är att skapa näringslivsutveckling i Leaderområdena med utgångspunkt från 
fisketurism. Projektledararbetet består av att identifiera och coacha företag och föreningar 
som vill nå ut på den europeiska marknaden för fisketurism.  
Projektledaren ska vara ett stöd i arbetet med att identifiera nya kundgrupper och utveckla 
nya gemensamma säljbara produkter. I projektet samarbetar du i första hand med företag 
inom fiske- och besöksnäringen, men även andra som t.ex. fiskeområdesföreningar kan bli 
engagerade. Det är av yttersta vikt att arbetet genomförs i samråd med de aktörer som 
berörs.  
 
Produktutveckling är den största delen av projektet och sker t.ex. ske genom att koppla 
samman företag med varandra och genom att företagen ökar sin kunskap om den egna 
målgruppen. Marknadsföring av produkterna och företagen sker via ett nationellt 
Leaderprojekt, med egen organisation, där drygt 20 Leaderområden samarbetar. Du, som 
projektledare, blir våra områdens kontaktperson i det nationella projektet. Den största 
delen av dina arbetsinsatser görs emellertid i våra två Leaderområden och med företagen 
här. Du arbetar också med att utveckla nätverk som skall bestå. I arbetet ingår likaså att 
anordna utbildningar och visningsresor. 
 
Beskrivning av tjänsten 
Arbetet som projektledare är på heltid och löper under två år med möjlighet till förlängning 
ytterligare ett år.  
Projektledaren rapporterar till verksamhetsledaren i Östra Skaraborg, Tuula Saarimäki. 
Placeringsort blir Leaderkontoret i Hjo, alternativt i Töreboda.  
Arbetet är mycket utåtriktat och innebär en del resor i våra Leaderområden. Kväll- och 
helgarbete kan förekomma.  
Tillträde snarast. 
Lön och andra förmåner enligt överenskommelse (löneanspråk anges i ansökan). 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Du bör ha: 

 Stor erfarenhet av turismnäringen, företrädesvis med kunskap om fiske som turism- 
eller näringsverksamhet (inte bara från eget fritidsfiske) 

 Dokumenterad, väl vitsordad erfarenhet av projektarbete, nätverksbyggande och 
affärsinriktad marknadsföring 

 Utpräglad förmåga till självständigt, initiativrikt och resultatinriktat arbete 
 Stor social och administrativ kompetens 
 Van att driva frågor tillsammans med privata och offentliga aktörer 
 Van presentatör och mötesledare 
 Goda språkkunskaper i svenska samt gärna även i tysk/engelska. 
 Körkort samt tillgång till egen bil. 
 PC vana. 

 
Mer information 
Mer information om tjänsten får du av: 
Verksamhetsledare Östra Skaraborg Tuula Saarimäki tel. 070-246 00 99 eller 
Verksamhetsledare Norra Skaraborg Maria Gustavsson tel. 070-583 55 15. 

 
Ansökan 
Ansökan med meritförteckning ska via e-post ha inkommit till 
tuula.saarimaki@leaderostraskaraborg.se senast den 13 september 2010.  
 
Var beredd på att senare kunna uppge två aktuella referenser. 
 
Välkommen med Din ansökan ! 
 
Leader Östra Skaraborg och Leader Norra Skaraborg 
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